
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “LEONARDO DA VINCI – G. RODARI 

   Viale De Chirico, 3 – 04100 LATINA    0773/625359 fax 0773/601500 

                            ltic84800t@istruzione.it  LTIC84800T@pec.istruzione.it 
                                 CODICE MECCANOGRAFICO:  LTIC84800T - C. F.  91124330597 

                                                Sito INTERNET: www.icdavincirodari.gov 

 

Prot. N. 7286                                     Latina, 04/10/2018 

 

Al Direttore S.G.A. 

Al Consiglio d’Istituto 

All’Albo - SEDE 

Albo on line - Sito web 

 

Determina di assunzione in bilancio 

CUP H23I18000030001 

Oggetto: “IN ESTATE SI IMPARANO LE STEM”, Campi estivi di scienze, matematica, informatica e coding II 

Edizione. Dipartimento Pari Opportunità della Presidenza del Consiglio. Progetto Il concerto dei 

robot. Determina di assunzione in bilancio. 

 

 

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001, n. 44, concernente “Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

 

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

 

VISTO l’Avviso pubblico “IN ESTATE SI IMPARANO LE STEM”, Campi estivi di scienze, matematica, 

informatica e coding II Edizione. Dipartimento Pari Opportunità della Presidenza del Consiglio del 30 

gennaio 2018; 

 

VISTA  la graduatoria definitiva dei progetti ammessi a finanziamento del 24 maggio 2018; 
 
VISTO  il posizionamento utile del progetto ELETTRONICA E DOMOTICA – PARI OPPORTUNITA’ NELLE 

CASE presentato da questo Istituto; 
 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 

 

VISTO il PTOF 2016-19;  

 

 

mailto:ltic84800t@istruzione.it
mailto:LTIC84800T@pec.istruzione.it
http://www.icdavincirodari.gov/


IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

DETERMINA 

L’assunzione nel Programma Annuale per l’esercizio 2018/2019 della somma finanziata pari a 10.000,00€ e 

riferita al progetto ELETTRONICA E DOMOTICA – PARI OPPORTUNITA’ NELLE CASE a valere sull’avviso “IN 

ESTATE SI IMPARANO LE STEM”, Campi estivi di scienze, matematica, informatica e coding II Edizione. 

Dipartimento Pari Opportunità della Presidenza del Consiglio. 

 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                       f.to* Dott.ssa Eliana Assunta Valterio 
                                                                                                       ( *Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex art. 3, co. 2,  D.lga.39/93) 

 


